第110回アメリカ歯周病学会共催日本歯周病学会・日本臨床歯周病学会2024年大会 参加登録費について

2 m = 2 m =	
カテゴリー	料金
RG 23: JSP/JACP Member* ¹	advance rate - \$814 (\sim 3/May.)
	late rate – \$946 (4/May~29/Oct.)
	on-site rate - \$1,067
RG 24: JSP/JACP Resident *1,2	advance rate - \$236
(JSP/JACP会員である学部学生、大学院生、臨床研	late rate - \$358
修歯科医、専修科生、レジデント等が該当)	on-site rate - \$481
※全てのミーティング参加ができます	
RG 25: JSP/JACP Dental Hygienist* ^{1, 3}	Full Conference advance rate - \$469
(JSP/JACP会員である歯科衛生士)	Full Conference late rate - \$602
	Full Conference on-site rate - \$726
RG 26: Office Staff	advance rate - \$469
(歯科技工士,歯科助手,受付など)	late rate - \$602
	on-site rate - \$726
Exhibits-only	所定の参加フォームと参加料金は現
※オンライン登録はできません。所定の参加申し込	在、確認中
みフォームで申し込むか、サンディエゴ会場で直接	
申し込むか、の2通りになります。	

- *1 これらのカテゴリー・料金は日本歯周病学会(JSP)・日本臨床歯周病学会(JACP)会員にのみに適用されます。アメリカ歯周病学会(AAP)会員と同額です。
- *2 学長,大学(院)役職者または所属長などの証明書(大学のレターヘッド入り,英文)を4日以内にAAP-JSP/JACP大会事務局(jacp.jsp24@gmail.com)にメール送付してください。
- *3 Dental Hygiene Symposium にも参加する場合,登録費(\$175)が別途必要です。RG 25を 選択されたJSP/JACP会員である歯科衛生士が参加される場合,シンポジウム選択画面では (\$175)が表示されますが、決済画面で\$50減額されますのでご確認ください。

【連絡事項】

- ・参加登録はAAPのJSP/JACP会員用の大会登録サイト
 - (https://registration.experientevent.com/ShowPER241?app=j) にて行っていただきます。最終的なカテゴリーと料金は今後掲載されるAdvance Programおよび登録サイトでご確認ください。
- ・登録方法はJSP/JACPホームページでもご案内いたします。
- ・AAP会員であるJSP/JACP会員が、AAPのカテゴリーで登録された場合、JSP/JACPから参加者へのご連絡(メール送付)はできませんのでご了承ください。

特定非営利活動法人 日本歯周病学会 理事長 沼部 幸博 特定非営利活動法人 日本臨床歯周病学会 理事長 木村 英隆 第110回アメリカ歯周病学会共催日本歯周病学会 ・日本臨床歯周病学会2024年大会組織委員会 委員長 吉村 篤利 委員長 谷口 崇拓

【連絡先】2024 AAP-JSP-JACP サンディエゴ大会事務局 クラーブ孝子 e-mail: jacp.jsp24@gmail.com